¶ Sermo. clxxiiij. ¶ Eodē die s̄mo. iij.

Inter natos mu-

liēz nō surrexit maior ioanne
baptista. Mat. xi. Laudatio a
seip̄so est verecunda: q̄ laus hoīs in ore
p̄p̄rio so: desest. Ab hoīe malo ignomi-
niosa. q̄ s. Seneca idē est laudari a tur-
pibus ⁊ ob turpia. Ab hoīe sancto s. nō
sit certa: tñ fide digna. Ab aduersario ve-
ro est firma: q̄ validū est testimoniū ab
aduersario platū. Ab angelo ē vera at-
q̄ certa: q̄ angelus nō p̄t mēiri. A deo
est vera ⁊ pbata. ij. Loz. xij. Nō enīz qui
seip̄m p̄mēdat ille pbatus ē. sed quē de-
us p̄mēdat. Beatus igit̄ ioannes baptista
noluit p̄mēdare seip̄m: q̄ hoc fuit vere-
cundū. Vñ cū interrogaret si esset x̄ps. re-
spōdit se nō esse x̄pm s. p̄cursorē suū:
nec et̄ voluit p̄mendari a iudeis malis:
q̄ hoc fuisse ignominiosum. Vñ cū ip̄s
iudei euz tanq̄ in x̄pm vellēt recipe no-
luit assentire. Est aut̄ p̄mēdatus a nobis.
Mat. xxi. Omnes sicut p̄phetā illuz ha-
bebāt. Ab aduersario scz ab herode q̄ eū
metuebat ⁊ v̄tz sanctū bonū ⁊ iustum eē
sciebat vt dī Marci. vi. Ab angelo q̄ ait:
Erit magnus corā dño. A deo qui dixit:
Inter natos muliēz non surrexit maior
ioane baptista. Dicit nāq̄ q̄ nullus ma-
ior eo surrexit p̄pter quasdā sp̄ales p̄ro-
gatiuas q̄s habuit. ¶ Prima est: q̄ fuit
in v̄tero sanctificat⁹ ⁊ qua sanctificatōe
tria dona accepit. s. peccatoz mūdātōez
dicere. i. Anteq̄ exires de vulua sanctifi-
caui te. i. a pctō mundauī te. sancti sp̄s

repletionē. Luc. i. Spiritu sancto reple-
 bit adhuc ex utero matris sue diuinorum co-
 gnitionem: ut ibidē. Exultauit isans in
 gaudio in utero meo. **S**ecunda est q: fuit
 beate virginis marie spūalis filius. Lū. n.
 triplex sit cognitio. s. naturalis que est p
 carnis ppagationē. spūalis que est per
 baptismi regeneratōez. z legalis que est
 per adoptionē. beata uirgo maria q̄tus
 ad istā triplicē cognatōez tres habuit fi-
 lios. **U**nū naturalē. s. iesū que de suis
 uiscerib⁹ generauit. **A**liū legalē. s. ioā-
 nes euāgelistā. que ex rescripto z māda-
 to pncipis in filius adoptauit: qñ xps ei
 dixit: **A**ulser ecce fili⁹ tuus. **T**ertius
 spūalē. s. ioannē baptistā. que p spm scm
 in matris utero baptizauit. Lū. n. helisa
 beth salutauit mox isans in utero exul-
 tauit z spm scm recepit: z ab originali
 pctō mūdāt⁹ fuit. Et sic uirtute vbi vir-
 ginei baptismū recepit spūs sci. **T**er-
 tia ē q: fuit angelus appellat⁹. Lū enim
 s̄m Blony. āgelus hēat triplicē uirtutez
 scz purgatiua: illuminatiua z pfectiua.
 hūit uirtute purgatiua. q: sicut dī Joā.
 v. Ipse erat lucerna ardēs. hūit uirtute
 illuminatiua: q: erat lucerna lucēs. hūit
 pfectiua uirtute: q: sicut dī Luce. i. Ipse
 venit dño parare plebē pfectā. **Q**uar-
 ta ē: q: fuit ppha z plus q̄ ppheta. Pro-
 phete nāqz qñqz acceperunt spm scm ad
 cognoscēdū p̄terita. Aliqñ ad sciēdū fu-
 tura. aliqñ ad itelligēdū occulta p̄ntia.
 Joānes uero hūit spm pphete de futu-
 ro qñ dixit Joā. i. Ipse ē q post me uētu-
 rus est. hūit d̄ p̄terito cū subdixit: **Q**uā-
 me fact⁹ ē. De p̄nti occulto cū subnigif:
 Nō suz dignus corrigiā calciamēti eius
 soluē. **Q**uinta p̄rogatiua est: q: fuit xpi
 baptista elect⁹ vbi totaz meruit agnosce-
 trinitatē. **U**nū Augu. in lib. de fide ad pe-
 trū. Quāuis p̄ris z filij z spūs facti vna
 sit natura. firmissime tñ tene tres eē p̄so-
 nas diuinas. s. patrē q dixit: **H**ic ē filius
 meus dilect⁹. z filiū solū eē sup que uox
 illa p̄ris isonuit. z spm scm eē: q i specie
 colube super xpm baptizatum descēdit.
Sexta ē: q: fuit p̄cursor xpi deuotus.
 Quare xps uoluit ut ioānes aū eū p̄cede-
 ret z p̄iret. **S**up hoc Chrys. ponit tres
 cas. **P**ria ē pp xpi dignitatē: ut discas